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DOWNHILL.LV MTB DUAL SLALOM
KVALIFIKĀCIJA
1.Trases rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Pogulis Mārtiņš (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Mežinskis Armands (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis  Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Sporta komplekss 333 Sporta komplekss 333
DISTANCE 205 m 205 m
VĀRTI (Šķēršļi) 17 17
PAGRIEZIENI 3 3
STARTA LAIKS 12:50 13:20

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

08.07.2017  /  Ropažu novads, „Sila Priedes” (LAT)  /  PlayGround '17 09.07.2017  13:24  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta) Sods Laiks Starpība

  WOMEN  
1 16 BĒRZA Linda LAT 14.38 (1) 6.72 (1) 9.41 (1) 30.51
2 85 LĪVMANE Monta LAT 17.86 (2) 7.97 (2) 10.57 (2) 36.40 5.89
3 57 HRUPALOVA Agnese LAT 1:18.37 (3) 9.81 (3) 11.04 (3) 1:39.22 1:08.71

  OPEN  
1 29 TORVIK Tanel EST 11.25 (1) 4.97 (1) 7.25 (3) 23.47
2 83 KIRYANOV Alexey RUS 11.34 (2) 5.29 (2) 7.43 (4) 24.06 0.59
3 27 REZINS Jānis LAT 11.93 (5) 5.49 (4) 7.13 (2) 24.55 1.08
4 67 JOGI Karl EST 11.77 (4) 5.50 (5) 7.78 (5) 25.05 1.58
5 10 DŪMIŅŠ Kristaps LAT 11.94 (6) 5.39 (3) 7.88 (7) 25.21 1.74
6 74 VĪTOLS Dzintars LAT 12.66 (8) 5.52 (6) 7.07 (1) 25.25 1.78
7 60 LANSMANIS Einārs LAT 11.95 (7) 5.57 (7) 8.01 (8) 25.53 2.06
8 75 PREIMANIS Matīss LAT 11.74 (3) 6.00 (8) 7.87 (6) 25.61 2.14
9 81 SANDIS Sandis LAT 13.39 (9) 6.25 (9) 9.09 (9) 28.73 5.26

10 65 ŠVALBE Kārlis LAT 14.97 (10) 6.31 (10) 9.13 (10) 30.41 6.94

Nestartēja (1)
54 BROKS Kaspars LAT

  PRO  
1 17 LORON Adrien FRA 9.86 (1) 4.81 (1) 5.48 (1) 20.15
2 19 MAGISTER Bojan ARG 10.56 (2) 5.07 (4) 5.89 (3) 21.52 1.37
3 47 ERNSTSONS Kaspars LAT 10.65 (5) 4.82 (2) 5.61 (2) 0.50 21.58 1.43
4 1 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT 10.62 (4) 5.09 (5) 6.04 (4) 21.75 1.60
5 61 OSIS Gundars LAT 10.56 (2) 5.14 (7) 6.10 (5) 21.80 1.65
6 62 ANDERSONS Toms Miks LAT 10.77 (6) 5.14 (7) 6.60 (10) 22.51 2.36
6 45 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 10.87 (7) 5.03 (3) 6.61 (11) 22.51 2.36
8 78 JOHANSON Robert EST 11.22 (11) 5.09 (5) 6.33 (7) 22.64 2.49
9 9 LUŠČENOKS Juris LAT 11.52 (15) 5.19 (10) 6.18 (6) 22.89 2.74
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Pogulis Mārtiņš (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Mežinskis Armands (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis  Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Sporta komplekss 333 Sporta komplekss 333
DISTANCE 205 m 205 m
VĀRTI (Šķēršļi) 17 17
PAGRIEZIENI 3 3
STARTA LAIKS 12:50 13:20

VolaSoftControlPdf

DOWNHILL.LV MTB DUAL SLALOM
KVALIFIKĀCIJA
1.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

08.07.2017  /  Ropažu novads, „Sila Priedes” (LAT)  /  PlayGround '17 09.07.2017  13:24  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta) Sods Laiks Starpība

10 70 ZARIŅŠ Armands LAT 11.21 (10) 5.19 (10) 6.50 (8) 22.90 2.75
11 80 ŠČERBIŅINS Mārcis LAT 11.57 (16) 5.20 (12) 6.52 (9) 23.29 3.14
12 34 MATTUS Juho EST 11.40 (12) 5.14 (7) 6.81 (15) 23.35 3.20
13 92 SIMSONS Reinis LAT 11.57 (16) 5.23 (13) 6.69 (12) 23.49 3.34
14 53 LĀCIS Reinis LAT 11.41 (13) 5.31 (15) 6.88 (16) 23.60 3.45
15 63 ROZIŅŠ Kristers LAT 11.67 (20) 5.38 (17) 6.78 (13) 23.83 3.68
16 76 LEJNIEKS Krišjānis LAT 11.41 (13) 5.48 (18) 7.21 (18) 24.10 3.95
17 56 RANKS Raivis LAT 11.17 (9) 5.30 (14) 7.89 (22) 24.36 4.21
18 46 BAGMANIS Gints LAT 11.62 (19) 5.34 (16) 7.41 (19) 24.37 4.22
19 68 ELSTIŅŠ Kristaps LAT 11.59 (18) 5.50 (19) 7.52 (21) 24.61 4.46
20 28 CĪRULIS Edgars LAT 11.89 (22) 5.57 (21) 7.20 (17) 24.66 4.51
21 737 BARISS Daumants LAT 12.26 (24) 5.58 (22) 8.41 (24) 26.25 6.10
22 118 MIĶELSONS Kristaps LAT 12.51 (25) 5.64 (23) 8.12 (23) 26.27 6.12
23 2 DANILEVICIUS Evaldas LTU 12.11 (23) 5.71 (25) 8.55 (25) 26.37 6.22
24 59 BALTGALVIS Mārtiņš Raimonds LAT 12.64 (26) 5.54 (20) 8.61 (26) 26.79 6.64
25 79 LIEPIŅŠ Tālis LAT 10.95 (8) 9.24 (27) 6.80 (14) 26.99 6.84
26 82 ORNIŅŠ Māris LAT 11.78 (21) 5.66 (24) 12.37 (27) 29.81 9.66
27 116 KASPARS Kārlis LAT 23.53 (27) 5.96 (26) 7.49 (20) 36.98 16.83
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DOWNHILL.LV MTB DUAL SLALOM
KVALIFIKĀCIJA
2.Trases rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Pogulis Mārtiņš (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Mežinskis Armands (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis  Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Sporta komplekss 333 Sporta komplekss 333
DISTANCE 205 m 205 m
VĀRTI (Šķēršļi) 17 17
PAGRIEZIENI 3 3
STARTA LAIKS 12:50 13:20

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

08.07.2017  /  Ropažu novads, „Sila Priedes” (LAT)  /  PlayGround '17 09.07.2017  13:25  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta) Sods Laiks Starpība

  WOMEN  
1 16 BĒRZA Linda LAT 14.38 (1) 6.51 (1) 9.32 (1) 30.21
2 85 LĪVMANE Monta LAT 21.49 (2) 7.66 (2) 10.73 (2) 39.88 9.67
3 57 HRUPALOVA Agnese LAT 28.02 (3) 7.78 (3) 10.87 (3) 46.67 16.46

  OPEN  
1 29 TORVIK Tanel EST 10.78 (1) 5.24 (1) 6.71 (1) 22.73
2 83 KIRYANOV Alexey RUS 10.88 (2) 5.45 (2) 7.54 (6) 23.87 1.14
3 10 DŪMIŅŠ Kristaps LAT 11.75 (5) 5.45 (2) 6.80 (3) 24.00 1.27
4 74 VĪTOLS Dzintars LAT 12.04 (6) 5.60 (4) 6.76 (2) 24.40 1.67
5 67 JOGI Karl EST 11.55 (4) 5.87 (7) 7.07 (4) 24.49 1.76
6 27 REZINS Jānis LAT 12.50 (8) 5.68 (5) 7.19 (5) 25.37 2.64
7 75 PREIMANIS Matīss LAT 12.08 (7) 5.75 (6) 7.77 (7) 25.60 2.87
8 60 LANSMANIS Einārs LAT 11.40 (3) 5.95 (8) 8.67 (8) 26.02 3.29
9 81 SANDIS Sandis LAT 14.96 (9) 6.44 (9) 9.29 (9) 30.69 7.96

10 65 ŠVALBE Kārlis LAT 15.13 (10) 6.96 (10) 9.58 (10) 31.67 8.94

Nestartēja (1)
54 BROKS Kaspars LAT

  PRO  
1 17 LORON Adrien FRA 10.21 (1) 5.01 (1) 5.75 (1) 20.97
2 79 LIEPIŅŠ Tālis LAT 10.46 (3) 5.18 (3) 6.21 (4) 21.85 0.88
3 19 MAGISTER Bojan ARG 10.40 (2) 5.30 (8) 6.24 (5) 21.94 0.97
4 47 ERNSTSONS Kaspars LAT 10.86 (8) 5.01 (1) 6.17 (3) 22.04 1.07
5 1 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT 11.05 (11) 5.28 (6) 5.85 (2) 22.18 1.21
6 45 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 10.78 (6) 5.23 (4) 6.43 (8) 22.44 1.47
7 80 ŠČERBIŅINS Mārcis LAT 10.76 (5) 5.55 (16) 6.44 (9) 22.75 1.78
8 34 MATTUS Juho EST 10.74 (4) 5.29 (7) 6.73 (16) 22.76 1.79
9 61 OSIS Gundars LAT 10.92 (9) 5.53 (14) 6.37 (7) 22.82 1.85
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Pogulis Mārtiņš (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Mežinskis Armands (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis  Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Sporta komplekss 333 Sporta komplekss 333
DISTANCE 205 m 205 m
VĀRTI (Šķēršļi) 17 17
PAGRIEZIENI 3 3
STARTA LAIKS 12:50 13:20

VolaSoftControlPdf

DOWNHILL.LV MTB DUAL SLALOM
KVALIFIKĀCIJA
2.Trases rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

08.07.2017  /  Ropažu novads, „Sila Priedes” (LAT)  /  PlayGround '17 09.07.2017  13:25  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Sektors 1 (Vieta)Sektors 2 (Vieta)Sektors 3 (Vieta) Sods Laiks Starpība

10 62 ANDERSONS Toms Miks LAT 10.98 (10) 5.33 (9) 6.55 (10) 22.86 1.89
11 9 LUŠČENOKS Juris LAT 11.27 (13) 5.27 (5) 6.35 (6) 22.89 1.92
12 53 LĀCIS Reinis LAT 10.79 (7) 5.51 (13) 6.73 (16) 23.03 2.06
13 78 JOHANSON Robert EST 11.32 (14) 5.36 (10) 6.61 (13) 23.29 2.32
14 82 ORNIŅŠ Māris LAT 11.33 (16) 5.45 (12) 6.57 (11) 23.35 2.38
15 59 BALTGALVIS Mārtiņš Raimonds LAT 11.38 (17) 5.40 (11) 6.70 (14) 23.48 2.51
16 68 ELSTIŅŠ Kristaps LAT 11.32 (14) 5.54 (15) 6.98 (19) 23.84 2.87
17 70 ZARIŅŠ Armands LAT 11.53 (20) 5.80 (20) 6.60 (12) 23.93 2.96
18 92 SIMSONS Reinis LAT 11.43 (19) 6.04 (23) 6.81 (18) 24.28 3.31
19 28 CĪRULIS Edgars LAT 11.97 (24) 5.73 (19) 6.70 (14) 24.40 3.43
20 63 ROZIŅŠ Kristers LAT 11.83 (21) 5.58 (17) 7.08 (20) 24.49 3.52
21 46 BAGMANIS Gints LAT 11.19 (12) 5.83 (22) 7.91 (22) 24.93 3.96
22 76 LEJNIEKS Krišjānis LAT 11.92 (23) 6.27 (26) 7.56 (21) 25.75 4.78
23 116 KASPARS Kārlis LAT 12.26 (25) 5.82 (21) 8.15 (23) 26.23 5.26
24 56 RANKS Raivis LAT 11.42 (18) 6.93 (27) 8.38 (24) 0.50 27.23 6.26
25 2 DANILEVICIUS Evaldas LTU 11.88 (22) 6.23 (24) 9.36 (27) 27.47 6.50
26 118 MIĶELSONS Kristaps LAT 16.84 (26) 5.67 (18) 8.40 (25) 30.91 9.94
27 737 BARISS Daumants LAT 23.77 (27) 6.24 (25) 8.56 (26) 38.57 17.60
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DOWNHILL.LV MTB DUAL SLALOM
KVALIFIKĀCIJA
Rezultāti

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Pogulis Mārtiņš (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Mežinskis Armands (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis  Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Sporta komplekss 333 Sporta komplekss 333
DISTANCE 205 m 205 m
VĀRTI (Šķēršļi) 17 17
PAGRIEZIENI 3 3
STARTA LAIKS 12:50 13:20

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

08.07.2017  /  Ropažu novads, „Sila Priedes” (LAT)  /  PlayGround '17 09.07.2017  13:20  / lpp. 1/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

  WOMEN  
1 16 BĒRZA Linda LAT 30.51 (1) 30.21 (1) 1:00.72
2 85 LĪVMANE Monta LAT 36.40 (2) 39.88 (2) 1:16.28 15.56
3 57 HRUPALOVA Agnese LAT 1:39.22 (3) 46.67 (3) 2:25.89 1:25.17

  OPEN  
1 29 TORVIK Tanel EST 23.47 (1) 22.73 (1) 46.20
2 83 KIRYANOV Alexey RUS 24.06 (2) 23.87 (2) 47.93 1.73
3 10 DŪMIŅŠ Kristaps LAT 25.21 (5) 24.00 (3) 49.21 3.01
4 67 JOGI Karl EST 25.05 (4) 24.49 (5) 49.54 3.34
5 74 VĪTOLS Dzintars LAT 25.25 (6) 24.40 (4) 49.65 3.45
6 27 REZINS Jānis LAT 24.55 (3) 25.37 (6) 49.92 3.72
7 75 PREIMANIS Matīss LAT 25.61 (8) 25.60 (7) 51.21 5.01
8 60 LANSMANIS Einārs LAT 25.53 (7) 26.02 (8) 51.55 5.35
9 81 SANDIS Sandis LAT 28.73 (9) 30.69 (9) 59.42 13.22

10 65 ŠVALBE Kārlis LAT 30.41 (10) 31.67 (10) 1:02.08 15.88

Nestartēja - 1.Trase (1)
54 BROKS Kaspars LAT

Nestartēja - 2.Trase (1)
54 BROKS Kaspars LAT

  PRO  
1 17 LORON Adrien FRA 20.15 (1) 20.97 (1) 41.12
2 19 MAGISTER Bojan ARG 21.52 (2) 21.94 (3) 43.46 2.34
3 47 ERNSTSONS Kaspars LAT 21.58 (3) 22.04 (4) 43.62 2.50
4 1 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT 21.75 (4) 22.18 (5) 43.93 2.81
5 61 OSIS Gundars LAT 21.80 (5) 22.82 (9) 44.62 3.50
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Pogulis Mārtiņš (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Mežinskis Armands (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis  Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Sporta komplekss 333 Sporta komplekss 333
DISTANCE 205 m 205 m
VĀRTI (Šķēršļi) 17 17
PAGRIEZIENI 3 3
STARTA LAIKS 12:50 13:20

VolaSoftControlPdf

DOWNHILL.LV MTB DUAL SLALOM
KVALIFIKĀCIJA
Rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

08.07.2017  /  Ropažu novads, „Sila Priedes” (LAT)  /  PlayGround '17 09.07.2017  13:20  / lpp. 2/2

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts 1.Trase (Vieta) 2.Trase (Vieta) Laiks Starpība

6 45 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 22.51 (6) 22.44 (6) 44.95 3.83
7 62 ANDERSONS Toms Miks LAT 22.51 (6) 22.86 (10) 45.37 4.25
8 9 LUŠČENOKS Juris LAT 22.89 (9) 22.89 (11) 45.78 4.66
9 78 JOHANSON Robert EST 22.64 (8) 23.29 (13) 45.93 4.81

10 80 ŠČERBIŅINS Mārcis LAT 23.29 (11) 22.75 (7) 46.04 4.92
11 34 MATTUS Juho EST 23.35 (12) 22.76 (8) 46.11 4.99
12 53 LĀCIS Reinis LAT 23.60 (14) 23.03 (12) 46.63 5.51
13 70 ZARIŅŠ Armands LAT 22.90 (10) 23.93 (17) 46.83 5.71
14 92 SIMSONS Reinis LAT 23.49 (13) 24.28 (18) 47.77 6.65
15 63 ROZIŅŠ Kristers LAT 23.83 (15) 24.49 (20) 48.32 7.20
16 68 ELSTIŅŠ Kristaps LAT 24.61 (19) 23.84 (16) 48.45 7.33
17 79 LIEPIŅŠ Tālis LAT 26.99 (25) 21.85 (2) 48.84 7.72
18 28 CĪRULIS Edgars LAT 24.66 (20) 24.40 (19) 49.06 7.94
19 46 BAGMANIS Gints LAT 24.37 (18) 24.93 (21) 49.30 8.18
20 76 LEJNIEKS Krišjānis LAT 24.10 (16) 25.75 (22) 49.85 8.73
21 59 BALTGALVIS Mārtiņš Raimonds LAT 26.79 (24) 23.48 (15) 50.27 9.15
22 56 RANKS Raivis LAT 24.36 (17) 27.23 (24) 51.59 10.47
23 82 ORNIŅŠ Māris LAT 29.81 (26) 23.35 (14) 53.16 12.04
24 2 DANILEVICIUS Evaldas LTU 26.37 (23) 27.47 (25) 53.84 12.72
25 118 MIĶELSONS Kristaps LAT 26.27 (22) 30.91 (26) 57.18 16.06
26 116 KASPARS Kārlis LAT 36.98 (27) 26.23 (23) 1:03.21 22.09
27 737 BARISS Daumants LAT 26.25 (21) 38.57 (27) 1:04.82 23.70
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DOWNHILL.LV MTB DUAL SLALOM
Fināls - WOMEN
Rezultātu tabula

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Pogulis Mārtiņš (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Mežinskis Armands (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

TRASE Sporta komplekss 333
DISTANCE 205 m
VĀRTI (Šķēršļi) 17
PAGRIEZIENI 3
STARTA LAIKS 15:00

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

08.07.2017  /  Ropažu novads, „Sila Priedes” (LAT)  /  PlayGround '17 09.07.2017  13:03  / lpp. 1/1

Fināls

Q1 16 LAT BĒRZA Linda 30.41 29.79 Uzvarētājs

Q2 85 LAT LĪVMANE Monta 31.91 +1.50 33.90 +4.11 +5.61

Mazais fināls pa 3.vietu :
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DOWNHILL.LV MTB DUAL SLALOM
Fināls - WOMEN
Rezultāti

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

08.07.2017  /  Ropažu novads, „Sila Priedes” (LAT)  /  PlayGround '17 09.07.2017  13:05  / lpp. 1/1

Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Kvalifikācija

Fināls
1 16 BĒRZA Linda LAT 1:00.72
2 85 LĪVMANE Monta LAT 1:16.28

Kvalifikācija
3 57 HRUPALOVA Agnese LAT 2:25.89
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DOWNHILL.LV MTB DUAL SLALOM
Fināls - OPEN
Rezultātu tabula

SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Pogulis Mārtiņš (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Mežinskis Armands (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis  Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Sporta komplekss 333 Sporta komplekss 333
DISTANCE 205 m 205 m
VĀRTI (Šķēršļi) 17 17
PAGRIEZIENI 3 3
STARTA LAIKS 15:00 15:30

Fans Timing +371 29512090Fans Timing +371 29512090Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 4.0.25

08.07.2017  /  Ropažu novads, „Sila Priedes” (LAT)  /  PlayGround '17 09.07.2017  12:48  / lpp. 1/1

1/4 Fināls 1/2 Fināls Fināls

Q1 29 EST TORVIK Tanel 24.67 25.05 Uzvarētājs
29 TORVIK Tanel 24.23 24.13 Uzvarētājs

Q8 60 LAT LANSMANIS Einārs 25.83 26.78 +2.89
29 TORVIK Tanel 23.32 24.28 Uzvarētājs

Q4 67 EST JOGI Karl 25.74 26.97 +2.39
74 VĪTOLS Dzintars 25.73 23.82 +1.19

Q5 74 LAT VĪTOLS Dzintars 25.90 24.42 Uzvarētājs

Q3 10 LAT DŪMIŅŠ Kristaps 24.63 25.60 Uzvarētājs
10 DŪMIŅŠ Kristaps 24.86 24.85 Uzvarētājs

Q6 27 LAT REZINS Jānis 25.99 24.74 +0.50
10 DŪMIŅŠ Kristaps 24.66 24.17 +1.23

Q2 83 RUS KIRYANOV Alexey 25.63 28.78 +3.79
75 PREIMANIS Matīss 25.30 25.11 +0.70

Q7 75 LAT PREIMANIS Matīss 24.79 25.83 Uzvarētājs Mazais fināls pa 3.vietu :
74 VĪTOLS Dzintars 24.08 39.94 +13.54

75 PREIMANIS Matīss 24.81 25.67 Uzvarētājs
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Kvalifikācija

Fināls
1 29 TORVIK Tanel EST 46.20
2 10 DŪMIŅŠ Kristaps LAT 49.21

Mazais fināls pa 3.vietu
3 75 PREIMANIS Matīss LAT 51.21
4 74 VĪTOLS Dzintars LAT 49.65

1/4 Fināls
5 83 KIRYANOV Alexey RUS 47.93
6 67 JOGI Karl EST 49.54
7 27 REZINS Jānis LAT 49.92
8 60 LANSMANIS Einārs LAT 51.55

Kvalifikācija
9 81 SANDIS Sandis LAT 59.42

10 65 ŠVALBE Kārlis LAT 1:02.08

Nav klasificēts
54 BROKS Kaspars LAT Nestartēja
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SACENSĪBU TIESNEŠI
TEHNISKAIS DELEGĀTS Pogulis Mārtiņš (LAT)
GALVENAIS TIESNESIS Mežinskis Armands (LAT)
STARTA TIESNESIS Braķe Anda (LAT)
FINIŠA TIESNESIS Melvers Dzintars (LAT)

1.Trase 2.Trase
TRASES AUTORS
ATKLĀJĒJS (Iebraucējs)

Mežinskis Armands (LAT)
 
 
 
 
 

Mežinskis  Armands (LAT)
 
 
 
 
 

TRASE Sporta komplekss 333 Sporta komplekss 333
DISTANCE 205 m 205 m
VĀRTI (Šķēršļi) 17 17
PAGRIEZIENI 3 3
STARTA LAIKS 15:00 15:30
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1/8 Fināls 1/4 Fināls 1/2 Fināls Fināls

Q1 17 FRA LORON Adrien 22.04 21.75 Uzvarētājs

17 LORON Adrien 21.45 21.34 Uzvarētājs

Q16 68 LAT ELSTIŅŠ Kristaps 23.54 24.55 +4.30

17 LORON Adrien 20.46 20.99 Uzvarētājs

Q8 9 LAT LUŠČENOKS Juris 23.89 23.68 +0.46

78 JOHANSON Robert 23.22 23.17 +3.60

Q9 78 EST JOHANSON Robert 23.42 23.69 Uzvarētājs

17 LORON Adrien 20.82 21.03 Uzvarētājs

Q5 61 LAT OSIS Gundars 23.42 22.54 Uzvarētājs

61 OSIS Gundars 22.94 22.66 Uzvarētājs

Q12 53 LAT LĀCIS Reinis 24.37 35.91 +14.32

61 OSIS Gundars 21.60 24.93 +5.08

Q4 1 LAT PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš 22.07 22.82 Uzvarētājs

1 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš 24.44 22.30 +1.14

Q13 70 LAT ZARIŅŠ Armands 23.21 23.15 +1.47

Q3 47 LAT ERNSTSONS Kaspars 27.79 23.35 +0.25

92 SIMSONS Reinis 26.31 25.78 +5.14

Q14 92 LAT SIMSONS Reinis 26.29 24.60 Uzvarētājs

45 BĒRZIŅŠ Mārtiņš 22.08 23.09 +2.14

Q6 45 LAT BĒRZIŅŠ Mārtiņš 23.07 23.43 Uzvarētājs

45 BĒRZIŅŠ Mārtiņš 23.47 23.48 Uzvarētājs

Q11 34 EST MATTUS Juho 23.86 24.64 +2.00

19 MAGISTER Bojan 21.50 23.00 +2.65

Q7 62 LAT ANDERSONS Toms Miks 24.54 22.40 Uzvarētājs

62 ANDERSONS Toms Miks 22.83 22.92 +1.64

Q10 80 LAT ŠČERBIŅINS Mārcis 23.90 23.38 +0.34

19 MAGISTER Bojan 21.47 21.56 Uzvarētājs Mazais fināls pa 3.vietu :

Q2 19 ARG MAGISTER Bojan 22.59 22.07 Uzvarētājs 61 OSIS Gundars 22.21 24.03 Uzvarētājs

19 MAGISTER Bojan 22.03 22.08 Uzvarētājs

Q15 63 LAT ROZIŅŠ Kristers 23.89 26.67 +5.90 45 BĒRZIŅŠ Mārtiņš 22.67 24.07 +0.50
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Vieta Nr. Uzvārds Vārds Valsts Kvalifikācija

Fināls
1 17 LORON Adrien FRA 41.12
2 19 MAGISTER Bojan ARG 43.46

Mazais fināls pa 3.vietu
3 61 OSIS Gundars LAT 44.62
4 45 BĒRZIŅŠ Mārtiņš LAT 44.95

1/4 Fināls
5 1 PRIEDĪTIS Reinis Mārtiņš LAT 43.93
6 62 ANDERSONS Toms Miks LAT 45.37
7 78 JOHANSON Robert EST 45.93
8 92 SIMSONS Reinis LAT 47.77

1/8 Fināls
9 47 ERNSTSONS Kaspars LAT 43.62

10 9 LUŠČENOKS Juris LAT 45.78
11 80 ŠČERBIŅINS Mārcis LAT 46.04
12 34 MATTUS Juho EST 46.11
13 53 LĀCIS Reinis LAT 46.63
14 70 ZARIŅŠ Armands LAT 46.83
15 63 ROZIŅŠ Kristers LAT 48.32
16 68 ELSTIŅŠ Kristaps LAT 48.45

Kvalifikācija
17 79 LIEPIŅŠ Tālis LAT 48.84
18 28 CĪRULIS Edgars LAT 49.06
19 46 BAGMANIS Gints LAT 49.30
20 76 LEJNIEKS Krišjānis LAT 49.85
21 59 BALTGALVIS Mārtiņš Raimonds LAT 50.27
22 56 RANKS Raivis LAT 51.59
23 82 ORNIŅŠ Māris LAT 53.16
24 2 DANILEVICIUS Evaldas LTU 53.84
25 118 MIĶELSONS Kristaps LAT 57.18
26 116 KASPARS Kārlis LAT 1:03.21
27 737 BARISS Daumants LAT 1:04.82


